

Tyylikkäästi, hiljaisesti ja yksinkertaisesti

Kaikenlaisten lattioiden
puhdistamiseen nopeasti
ja tehokkaasti



ORBOT™

Orbot jatkaa siitä mihin muut jäävät

Lukuisat pienet liikkeet irrottavat likaa tehokkaasti. Alhainen äänen taso luo mahdollisuuden työskennellä myös silloin kun ympäristössä tehdään muuta työtä.

Laikan tai harjan pienet liikkeet, n. 1500/min, takaavat nopean syväpyhdistuksen niin pehmeillä tekstiilipinnoilla kuin kovilla lattiapinnoilla.

Toiminto nostaa lian syvältä saumoista ilman, että jäljelle jää kosteutta. Lattiat kuivuvat nopeasti. Kustannustehokkuutta ja yksinkertaisuutta yrityksellesi.

Alhainen äänen taso mahdollistaa joustavammat työajat.

Orbotilla voit työskennellä myös päivällä häiritsemättä tilan muuta toimintaa. Ei ylimääräisiä työkustannuksia ja mahdollistaa säännöllisen lattian puhdistuksen.

Siivouskone kaikille lattiapinnoille

Toiminta yhdellä koneella säästää aikaa, varastointilaa ja rahaa.

Lukuisilla laikan tai harjan pienillä liikkeillä parempi lopputulos

Tämä tekniikka nostaa lian syvemmältä kuin perinteiset koneet.

Nihkeä tai kostea toiminta lisää mahdollisuuksia

Perinteisiin koneisiin verrattuna jättää Orbot minimaalisen vähän jälkinihkeyttä. Lattiaa voi käyttää jo muutamien minuuttien kuluttua joka lisää turvallisuutta.

Helppokäyttöinen kone joka sopii kaikille käyttäjille

Ergonominen kone kaiken pituisille miehille ja naisille. Koneetta on helppo siirtää ja erityisen yksinkertainen ajaa.





Isot pyörät
vakavoittavat ajoa
ja helpottavat
koneen siirtoa.



Lukuisat pienet liikkeet ovat avain tehokkaan lopputulokseen niin tekstiili- kuin kovilla lattiapinnoilla.



Koneisto taittuu ylös ja laikkojen tai harjan vaihto käy nopeasti.



Ergonomiset kädensijat.

OrboTech Sweden AB tuo Pohjoismaihin amerikkalaista, kaikille lattiatyypeille sopivaa Orbot siivouskonetta. Suomessa näyttely- ja konttoritilamme sijaitsevat Pohjois- Helsingissä, Kehä III ja Tikkurilan risteuksen lähistöllä.

Pohjoismaiden päävarasto, koneet, tarvikkeet ja varaosat, sijaitsee Sundsvallissa, Ruotsissa.

Toimintaamme ohjaa nöyrä palveluhenkisyys ja sovitun mukaiset toimitukset.

OrboTech Sweden perustettiin 2012 ja se on Johans Städmaskiner Ab:n, perustettu 1986, tytäryhtiö. Suomessa toiminta aloitettiin vuoden 2014 alussa.



OrboTech

Orbotech Suomessa, Juhtatie 2, 00750 Helsinki.

Heikki Pihlström, myyntivastaava

heikki@orbotech.fi, 09 4270 5005 tai 0400 403179

www.orbotech.fi